e 1998, reformada por la Ley 18 de 2003, Ia Ley 44 de 2006,1a Ley 65 de 201.0 y la Ley 8

de 2015. -
Leida como le fue esta declaraci6n al compareciente, en presencia de los

instrumentales, ELEAZAR MAZA GUERRA, con cédula de identidad personal

cuatro-setecientos setenta y tres-mil doscientos veintiocho (4-773-1228) y LUZGI

CASTRO RMS DE FIGUEROA, con cédula ocho-doscientos cuarenta y sie

quinientos diez (8-247-510) a quienes conozco, y son hàbiles para ejercer el cargo,

encontraron conforme, le impartieron su aprobaci6n y para constancia la firman

juntos con los testigos, por ante mi, la Notaria que doy fe.